
 
 
 

 
Specifikace CSV importu PBH 

 
 

Číslo domu může být uvedeno u ulice a poté již není nutno ho vyplňovat 

Dobírku a pojištění uvádějte vždy v měně státu, do kterého zásilky odesíláte. 

Pro automatické vyplňování vámi požadovaného přepravce je nutné mít číslo přepravce uvedené ve vašem csv 
souboru. Číslo sloupce nastavte dle odpovídajícího čísla sloupce ve vašem csv souboru. 

Ve sloupci přepravce je možné zadat vždy jednu z následujících hodnot: 

0 = Slovensko - automaticky 

1 = Slovensko - Slovenská pošta 

9 = Slovensko - SPS 

3 = ČR - Česká pošta - Do ruky 

330 = ČR - Česká pošta - Na poštu 

4 = ČR - PPL 

6 = Německo - DHL 

66 = Německo - DPD 

22 = Německo - trans-o-flex 

8 = Polsko - DPD 

7 = Polsko - Pošta 

61 = Polsko - InPost Kurier 

10 = Maďarsko - trans-o-flex 

65 = Maďarsko - DPD 

60 = Maďarsko - Maďarská pošta 

11 = Rakousko - Rakouská pošta 

64 = Rakousko - DPD 

90 = Itálie - DPD 

DHL = Itálie - DHL 

75 = Francie - Colissimo 

 



 
 
 

 
Specifikace CSV importu PBH 

 
87 = Francie - DPD 

DHL = Francie - DHL 

97 = Velká Británie - DPD 

74 = Velká Británie - Hermes 

DHL = Velká Británie - DHL 

54 = Rumunsko - Cargus 

63 = Rumunsko - FAN Courier 

94 = Slovinsko - DPD 

88 = Chorvatsko - DPD 

70 = Belgie - DPD 

DHL = Belgie - DHL 

69 = Nizozemsko - DPD 

DHL = Nizozemí - DHL 

68 = Dánsko - DPD 

DHL = Dánsko - DHL 

67 = Bulharsko - Speedy 

DHL = Bulharsko - DHL 

76 = Španělsko - Correos 

95 = Španělsko - DPD 

92 = Portugalsko - DPD 

86 = Finsko - DPD 

93 = Řecko - DPD 

96 = Švédsko - DPD 

89 = Irsko - DPD 

71 = Estonsko - DPD 

91 = Lucembursko - DPD 

 



 
 
 

 
Specifikace CSV importu PBH 

 
72 = Litva - DPD 

73 = Lotyšsko - DPD 

DHL = Irsko, Estonsko, Litva, Lotyšsko - DHL 

V případě, že si volíte cílový stát až v csv souboru, zadávajte následující hodnoty 

0 = Slovensko 

1 = ČR 

2 = Německo 

3 = Polsko 

4 = Maďarsko 

5 = Rakousko 

6 = Itálie 

7 = Francie 

8 = Velká Británie 

9 = Rumunsko 

10 = Slovinsko 

11 = Chorvatsko 

13 = Belgie 

14 = Nizozemsko 

15 = Dánsko 

16 = Bulharsko 

17 = Španělsko 

18 = Portugalsko 

19 = Finsko 

20 = Řecko 

21 = Švédsko 

22 = Irsko 

 



 
 
 

 
Specifikace CSV importu PBH 

 
23 = Estonsko 

24 = Lucembursko 

25 = Litva 

26 = Lotyšsko 

 

 


